



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 975 894 193  
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak  
Foretaksnavn: F W RØRTEKNIK  
Forretningsadresse: Sørkedalsveien 6  
0369 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jens K. Hermansen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2020

### Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.07.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Omsætning		1 186 505	4 586 243
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 186 505</b>	<b>4 586 243</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		298 914	2 674 495
Lønnskostnad		318 797	1 232 425
<b>Sum kostnader</b>		<b>617 711</b>	<b>3 906 920</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>568 794</b>	<b>679 323</b>
<b>Netto finans</b>			
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>568 794</b>	<b>679 323</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>568 794</b>	<b>679 323</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>568 794</b>	<b>679 323</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum omløpsmidler		0	0
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Sum egenkapital		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2020 524199

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 975 894 193  
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak  
Foretaksnavn: F W RØRTEKNIK  
Forretningsadresse: Sørkedalsveien 6  
0369 OSLO

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Jens K. Hermansen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2020

**Grunnlag for avgivelse**

År 2019: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.07.2020

**Brønnøysundregistrene**

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05  
E-post: fimapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673





Organisasjonnr: 975 894 193  
F W RØRTEKNIK

## BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpemidler			
Varer			
Sum omløpemidler		0	0
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Sum egenkapital		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



Organisasjonnr: 975 894 193  
F W RØRTEKNIK

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

**Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

**Ytelser til ledende personer**

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.34

Note

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



**F.W. Rørteknik A/S, DK reg.nr. 67296516.**

**Org.nr. 975894193**

**Noter til årsregnskab 2019.**

Note 1.

Aktiviteten bestod i 2019 af et projekter af 5 ugers varighed. Omfanget svarede til 0,34 fuldtidsansat.

Note 2.

Omkostning til pensioner udgjorde NOK 23610.

Note 3.

Der er i 2019 ingen transaktioner med nærtstående parter.

Note 4.

Der er i 2019 ingen lån og ydelser til ledende personer.

Note 5.

Der er i 2019 ingen godtgørelse til revision.



**F.W. Rørteknik A/S, DK reg.nr. 67296516.**

**Org.nr. 975894193**

**Årsberetning for aktivitet i Norge 2019.**

Aktiviteten bestod i 2019 af et projekt af 5 ugers varighed. Resultatet er et overskud på NOK 568794, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Der forventes ingen aktivitet i Norge i 2020.